
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.11.2023                                                                                               № 899 

г. Оха 

 

О внесении изменений в Устав 

ООО «Охаинвест» 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

 

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с 

ограниченной ответственностью», руководствуясь ст. 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской 

области Российской Федерации, на основании решения Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 3.11.2023                      

№ 7.5-4, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Устав ООО «Охаинвест» муниципального образования 

городской округ «Охинский», утверждённый постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 25.04.2017                     

№ 359, изменения согласно приложения к настоящему постановлению. 

 2. Директору ООО «Охаинвест» муниципального образования 

городской округ «Охинский» (Хасанов А.Ф.) обеспечить государственную 

регистрацию изменений в Устав в установленном законом порядке. 



 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя ликвидационной комиссии комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике муниципального образования 

городской округ «Охинский». 
 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Е.Н. Михлик 

 

http://www.adm-okha.ru/


       Приложение 

       к постановлению администрации 

       муниципального образования 

       городской округ «Охинский» 

       от «21» ноября 2023 № 899 

 

 

 

Изменения в Устав  

Общества с ограниченной ответственностью «Охаинвест» 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

1. В пункте 1.4 раздела 1 Устава слова: 

- «Функции учредителя Общества от имени муниципального 

образования городской округ «Охинский» осуществляет Комитет по 

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» заменить словами «Функции 

учредителя Общества от имени муниципального образования городской округ 

«Охинский» осуществляет Администрация муниципального образования 

городской округ «Охинский». 


